
第３８回大分県MR Masters のご案内 
 

拝啓 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

案内が遅くなり恐縮ですが、この度、第 38回大分県MR Mastersを下記の通り開催致

します。皆様方におかれましてもご多忙中とは存じますが、是非大勢の方に声を掛け

て頂きご多数の参加をお待ちしております。 

なおこの度、日本磁気共鳴専門技術者認定機構（ＪＭＲＴＳ）認定研究会に本研究会

を登録いたしましたことをお知らせいたします。 

敬具 

記 

開催日時 ：平成２９年１１月３日（金）１４:００～ 

場 所  ：国家公務員共済組合連合会 新別府病院 ３階大会議室  

参加費 ： 500円 （学生無料） 

 

1）情報提供  14:05～14:30 

『MRI 対応パルスオキシメーターについて（仮）』  

スター･プロダクト（仮） 

   

2）一般演題  14:30～15:30 

（３～４施設の予定）  

《 休憩 》 

3）教育講演  15：45～16:45 

『急性期脳梗塞の画像診断と脳血管内治療 』 

永冨脳神経外科病院 放射線科 脳血管内治療センター長   

 堀 雄三 先生 

4)Image discussion  

ジャンルは問いません 

「上手く撮れなくて困っています」 

「こういう画像を提供しています」 等々、なんでも大歓迎です  

  

Image discussionの募集をしています。多数の応募をお待ちしております。 

可能ならば１０月３１日(水)までに下記の代表世話人まで連絡（電話、メール）ください、なお

当日でも相談頂ければ大丈夫です、よろしくお願いいたします。 

また研究会後、懇親会を行いたいと思っていますので、是非参加お願いします。 

代表世話人   新別府病院 放射線科 加藤広士 

           TEL： 0977-22-0391 FAX：0977-26-4170 

                       e－mail：hiroshi380905@yahoo.co.jp 

 

※ 日本磁気共鳴専門技術者認定機構（ＪＭＲＴＳ）認定研究会に登録いたしました、ＭＲ専門

技術者の方は更新カードをご持参ください、認定機構の出席確認印を押印いたします。 

mailto:hiroshi380905@yahoo.co.jp

